**טיוטת הוראה למנהלי קרנות והנאמנים בדבר תנאים ובדיקות נדרשות
לצורך אישור נכס מעקב חדש והתקשרות עם עורך מדד חדש
לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994**

**נוסח להערות ציבור**

**הערות ותגובות תתקבלנה עד ליום 28 בפברואר 2023**

**אנשי קשר: עו"ד חגי בן ארזה, עו"ד דורון שעובי, עו"ד איל פלם**

**טל': 02-6556565**

**טל': 02-6556456, פקס: 02-6513646 דוא"ל: [seclaw@isa.gov.il](mailto:seclaw@isa.gov.il)**

יודגש כי מבלי לגרוע מהאמור בהוראה זו, בהתקשרות עם עורך המדד, מנהל הקרן כפוף לחובת האמונים והזהירות

<sup>2</sup> תקנון הבורסה הנחיות על פי [הפרק השני לתקנון](#).

### מחלקת השקעות

הקבועה בסעיף 75 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן: "החוק"), והנאמן - לחובת הפיקוח המוטלת עליו לפי סעיף 78 לחוק.

על מנת לתת מענה לסוגיות שהוזכרו לעיל ונוכח פניות שונות אשר הגיעו אל סגל הרשות בבקשה לאשר תשקיפי קרנות מחקות, אשר בדיקת נכס המעקב שלהן העלתה שאלות לגבי עמידתו בסטנדרטים ראויים לשמש כנכס מעקב לקרן מחקה, סבור סגל הרשות כי יש

במתודולוגיית מדד אשר למנהל קרן בלעדיות על השימוש בו כנכס מעקב, לא יבוצעו שינויים מעת הנפקת הקרן העוקבת אחריו, מלבד שינויים הנדרשים לעורך המדד לצורך חישוב תקין של המדד;
- 7.7. הרכב המדד המלא ומשקולותיו יפורסמו במערכת מידע כהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (מחירי קניה ומכירה של נכסי קרן ושווי נכסי קרן), התשנ"ה-1994 או באתר עורך המדד, פרטים על אודות שינויים שצפויים להתרחש במועד העדכון הקרוב יפורסמו קודם למועד העדכון;
- 7.8. לצורך קביעת כשירותו של מדד לשמש כנכס מעקב לקרן מחקה, יחושב המדד לכל הפחות למשך תקופה של שלוש שנים קודם למועד הבקשה להקים קרן מחקה על המדד ("יב-סטטי").